

**Årsredovisning**  
för  
**Fagrells Entreprenad AB**  
559293-5521

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Fagrell, Styrelseledamot  
2025-04-04

Styrelsen för Fagrells Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg, mark och skogsskötsel.

Företaget har sitt säte i Örebro län, Karlskoga kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (13 mån)
Nettoomsättning	3 997	2 726	2 775	2 136
Resultat efter finansiella poster	276	-113	187	645
Soliditet (%)	23,8	14,1	25,1	17,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	728 238	-112 655	<b>640 583</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-112 655	112 655	<b>0</b>
Årets resultat			243 840	<b>243 840</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>615 583</b>	<b>243 840</b>	<b>884 423</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	615 584
årets vinst	243 840
	<b>859 424</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	859 424
	<b>859 424</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 997 065	2 726 348
Övriga rörelseintäkter		402 997	481 830
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 400 062</b>	<b>3 208 178</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-180 675	-310 397
Övriga externa kostnader		-1 959 996	-1 482 318
Personalkostnader	2	-1 317 300	-770 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-469 533	-389 138
Övriga rörelsekostnader		-74 316	-226 304
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 001 820</b>	<b>-3 179 145</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>398 242</b>	<b>29 033</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 196	106
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133 211	-141 794
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-122 015</b>	<b>-141 688</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>276 227</b>	<b>-112 655</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>276 227</b>	<b>-112 655</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 387	0
<b>Årets resultat</b>		<b>243 840</b>	<b>-112 655</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 342 784	3 496 355
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 342 784</b>	<b>3 496 355</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 342 784</b>	<b>3 496 355</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		340 129	361 149
Övriga fordringar		62 862	501 185
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	6 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 792	38 128
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>514 783</b>	<b>906 837</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		864 126	139 124
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>864 126</b>	<b>139 124</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 378 909</b>	<b>1 045 961</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 721 693</b>	<b>4 542 316</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		615 584	728 238
Årets resultat		243 840	-112 655
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>859 424</b>	<b>615 583</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>884 424</b>	<b>640 583</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 461 813	2 448 215
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 461 813</b>	<b>2 448 215</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		848 501	830 818
Leverantörsskulder		150 189	350 763
Övriga skulder		267 205	232 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 561	39 804
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 375 456</b>	<b>1 453 518</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 721 693</b>	<b>4 542 316</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-12 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1,5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 815 430	2 988 930
Inköp	1 882 240	3 127 500
Försäljningar/utrangeringar	-2 904 418	-2 301 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 793 252</b>	<b>3 815 430</b>
Ingående avskrivningar	-319 075	-375 313
Försäljningar/utrangeringar	338 140	445 376
Årets avskrivningar	-469 533	-389 138
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-450 468</b>	<b>-319 075</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 342 784</b>	<b>3 496 355</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Förfaller mellan 2 och 5 år	1 461 813	2 448 215
	<b>1 461 813</b>	<b>2 448 215</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 310 314 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 461 813	2 448 215
	<b>1 461 813</b>	<b>2 448 215</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	848 501	830 818
	<b>848 501</b>	<b>830 818</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 278 958	3 344 792
	<b>2 278 958</b>	<b>3 344 792</b>

Karlskoga 2025-04-01

*Daniel Fagrell*  
Daniel Fagrell